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______________________С.Н.Цуранов 
 


Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е
     работы студий  АУ «МАУКиС «МаксимуМ»
      на летний период 2020г.                            
	Преподаватель
	Название
 секции
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Цуранова Галина Владимировна 
	Развивающая студия
 «Знайка»  
5-6 лет
	11:00-11:45
12:05-12:50
14:10-14:55
	 
	
	
	
	 

	Троян  
Наталья Алексеевна 
	Развивающая студия
 «Светлячок» 
от 2 до 5 лет 
	 
	10:15-11:00
11:20-12:05
16:15-17:00
	 
	
	
	

	Борисова 
Полина
Владимировна   
	Художественная  студия 
«Спектр» 
5-7 лет
	15:00-15:45
16:05-16:50
17:10-17:55
	    
 
	
	
	

	 
 

	Гордиенко 
Дмитрий
Сергеевич
	Танцевальная студия «Dangerous»
5+
	15:00-15:45
16:05-16:50
17:10-17:55

	
	
	
	
	

	Устименко  Елена  Алексеевна 
	Вокальная студия 
«Голос» 
7+
	15:00-15:45
16:05-16:50
17:10-17:55
	 
	 
	 
	
	 

	Коновалова Ирина 
Евгеньевна  
	Декоративно-прикладная студия
«HAND MADE»
	 
	10:00-10:45
11:5-11:50
12:10-12:55
	 
	 
	 
	

	 Калашникова 
Елена 
Николаевна 
	Декоративно-прикладная 
студия
«Рукодельница» 18+
	 
	
	18:00-18:45
19:05-19:50
20:10-20:55

	 
	 
	 

	Романова 
Ирина Семеновна 
	Художественная студия «Радуга»
8-15 лет 
	 
	14:00-14:45
15:05-15:50
16:10-16:55
	 
	
	 
	 

	Калинина Татьяна Ильинична 
	Театральная студия 
«Актерское мастерство» 
7-14 лет
	17:00-17:45
18:05-18:50
19:10-19:55
	
	
	
	
	


	Майорова Лариса Николаевна 
	Литературное объединение
«Новоивановская Муза»
18+
	
	
	
	
	15:00-15:45
16:05-16:50
17:10-17:55
	

	Васильцов Никита Евгеньевич 
	Студия «Компьютерный курс» 12+
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]11:00-11:45
12:05-12:50
13:10-13:55

	Цуранов 
Сергей Николаевич
	Досуговая студия «Горизонт»
	15:00-15:45
16:10-16:55

	
	
	
	15:00-15:45
16:10-16:55

	

	Мусякаев 
Ренат Шамильевич
	Досуговая студия «Активный досуг»
	
	11:00-11:45
12:05-12:50

	
	11:00-11:45
12:05-12:50

	
	




